
Zarządzenie Nr 44/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 1 lutego 2011r. 

 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych 
Urzędu Miejskiego w Kaliszu 
 
 
Na podstawie § 11 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza  
z dnia 1 września 2010r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu ( z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
 
W zarządzeniu Nr 433/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 października 2010r.  
w sprawie wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z 
późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:  
 
w § 1 : 
 
1) w ust. 4 w pkt. 2 dodaje się lit. d w brzmieniu: 
„ 
d) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. informacji turystycznej;”; 
 
2) w ust. 9 w pkt. 3 lit. h otrzymuje brzmienie: 
„ 
h) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. prowadzenia dochodów budżetowych z tytułu 

sprzedaży danych z zasobu geodezyjnego i kartograficznego, a także wydatków z budżetu 
w ramach zadań związanych z gospodarowaniem tym zasobem oraz zamówień 
publicznych;”; 

 
3) w ust. 12: 
a) pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. wojskowych i kancelarii niejawnej;” 
b) skreśla się pkt.8; 
c) wyrazy „Kancelaria Tajna” zastępuje się wyrazami: „Kancelaria Niejawna”; 
 
4) dodaje się ust. 26 w brzmieniu: 
„ 

26. Pełnomocnik Prezydenta ds. Ochrony Informacji Niejawnych”. 
 
 
 
 
 



 
§ 2. 

 
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


